
308498S Spray King (Irca)                         

*308498S*
Pack Size: 500ML TIN                

Details: An easy alternative to buttering or oiling pans  
by hand, simply spray the oil on to the baking tray or    
pan before baking.                                        

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Soya, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs,         
Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide                                       

Suitable for:                  
Coeliacs, Vegetarians, Vegan                                                          

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Universal release agent for the entire range of bread and confectionary, especially   
for products that are                                                                 
hard to release. Applicable for all kinds of bread-tins, cake-tins and trays          

Storage Instructions:          
Optimum storage temperature:15 - 20°C                                                 
Tin is under pressure. Pressurized container: protect from sunlight and do not expose 
to temperatures                                                                       
exceeding 50°C.                                                                       

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Vegetable oils (Rape).                                                                
Thickener (vegetable wax E 903).                                                      
Emulsifier (Sunflower lecithin E 322).                                                
Propellant (Propane, butane).                                                         

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
867 kcal / 3633 kJ                                                                    

Fat:                           
98.2 g                                                                                

of which saturates:            
0 g                                                                                   

Carbohydrates:                 
0.1 g                                                                                 

of which sugars:               
0 g                                                                                   

Fibre:                         
No Data                                                                               

Protein:                       
0 g                                                                                   

Salt:                          
0 g                                                                                   

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.



If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


